,^!4usS4
j? o

.E;C3A7.1$°—  Marconi 	niel Melo Alencar
- Vereador -

I ATESTO O P1-2:7--
1 EMO,i/

PROT.N°
de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 666/ 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos necessários que garantam a requalificação da Praça do Bairro Moxotó, em

frente ao antigo Colégio Estadual, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2022

	00000001